ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2022                                                                                                                       № 20
	О проведении месячника безопасности на водных объектах сельского поселения «Деревня Большие Савки»

В соответствии с постановлением Кировской районной администрации                от 19.05.2022 № 575 «О проведении месячника безопасности на водных объектах муниципального района «Город Киров и Кировский район», администрация сельского поселения «Деревня Большие Савки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести с 01.06.2022 года по 30.06.2022 года месячник безопасности на водных объектах сельского поселения «Деревня Большие Савки» (далее месячник безопасности).
2. Утвердить план проведения месячника безопасности (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров                 и Кировский район».
Глава администрации                                                                       А.И. Калпинский
Приложение

     к постановлению

администрации сельского поселения

«Деревня Большие Савки»

            от 30.05.2022  № 20
План

проведения месячника безопасности на водных объектах
сельского поселения «Деревня Большие Савки»
 в период с 01.06.2022 по 30.06.2022 года.

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственные  за выполнение

	1
	2
	3
	4

	1
	Провести установку аншлагов                      с информацией о запрете купания              в местах, где купание запрещено
	В течение всего купального сезона

	Глава администрации Калпинский А.И.

	2
	Принять меры по усилению профилактической, агитационно-пропагандистской и разъяснительной работы в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах
	В течение всего купального сезона

	Глава администрации Калпинский А.И.

	3
	Обеспечить информирование                      о возникновении несчастных случаев, при отдыхе людей на воде через ЕДДС района.
	Постоянно
	Глава администрации Калпинский А.И

администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

“Деревня Большие Савки”

Кировского района Калужской области